
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 
Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 

www.isasi.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 

Bando di selezione n. ISASI-001-2020-NA 
 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

IL DIRETTORE 

 

 

 VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 
novembre; 2013; 
 

  VISTO il bando di selezione n. ISASI-001-2020-NA Prot. N. 35 del 9/01/2020; 
 

 
 CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli e dei 

colloqui dei candidati che parteciperanno al suddetto bando di concorso; 
 

D I S P O N E 
 

che la Commissione giudicatrice della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di 
ricerca nell’ambito del  progetto REMIAM ex OPS - REte Musei Intelligenti ad Avanzata  Multimedialità 
finanziato  nell'ambito dei progetti POR CAMPANIA FESR 2014/2020 (Distretti ad Alta Tecnologia 
Aggregazioni e Laboratori Pubblico Privati per il rafforzamento  del potenziale scientifico e tecnologico  
della Regione Campania)   - CUP B63D18000360007 sia così composta: 

 
 

Dott.ssa Lisa Miccio  Ricercatore ISASI– CNR  

 (Componente) 
 
Dott. Pietro Ferraro Dirigente di Ricerca ISASI– CNR 
 (Componente) 

 
Dott. Pasquale Memmolo  Ricercatore    ISASI– CNR  
 (Componente) 
 
Dott. Vittorio Bianco  Ricercatore  ISASI- CNR 
 (Supplente) 

 
 
 
Le funzioni di segretario saranno svolte dalla sig.ra Formicola Valentina, Collaboratore di Amministrazione V 
livello, in servizio presso l’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti. 

 
 

     IL DIRETTORE  
          Dott. Ivo Rendina 


		2020-01-31T16:11:15+0100
	Rendina Ivo




